
PATVIRTINTA 
Rokiškio technologijos, verslo ir žemės 
ūkio mokyklos direktoriaus 
2020 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. 91-V 

ROKIŠKIO TECHNOLOGIJOS, VERSLO IR ŽEMĖS ŪKIO MOKYKLA 
DARBO EKSTREMALIOMIS SĄLYGOMIS PLANAS (COVID-19)  

Eil. 
Nr. 

Priemonės 
Įgyvendinimo 

terminas
Atsakingi vykdytojai 

1. 
Darbuotojų saviizoliacija grįžusių iš viruso COVID-19 
paveiktų regionų 

14 dienų 
laikotarpiu  

Direktorė 

2. 
Mokinių saviizoliacija grįžusių iš viruso COVID-19 
paveiktų regionų 

14 dienų 
laikotarpiu  

Grupių auklėtojai 

3. 
Saugaus elgesio rekomendacijų darbuotojams teikimas, 
darbuotojų konsultavimas kilus klausimams dėl COVID-
19  

Nuolat 
Direktorė,  
direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui

4. 
Saugaus elgesio rekomendacijų mokiniams ir jų tėvams 
(globėjams) teikimas, konsultavimas kilus klausimams 
dėl COVID-19  

Nuolat 
Socialinė pedagogė, 
grupių auklėtojai 

5. 
Mokytojų ir mokinių skaitmeninių technologijų 
naudojimo klausimais konsultavimo užtikrinimas  

Pagal poreikį IT specialistas 

6. 
Pasiruošimas prie virtualios mokymosi aplinkos Moodle. 
Esant poreikiui virtualios mokymosi aplinkos Moodle 
naudojimas 

Rugsėjo mėn.  
Pagal poreikį 

IT specialistas, 
direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui

7. 
Nuolat viešina ir atnaujina informaciją apie COVID-19 ir 
jo prevenciją mokyklos internetiniame puslapyje, el. 
laiškais. 

Ekstremaliosios 
situacijos 
laikotarpiu 

Direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui, 
IT specialistas,  
socialinė pedagogė 

8. 

Nustato dezinfekcinių priemonių poreikį, organizuoja jų 
pirkimą ir išdavimą darbuotojams. 
Teikia už patalpų valymą atsakingiems asmenims, 
valymo ir dezinfekavimo instrukcijas. 

Ekstremaliosios 
situacijos 
laikotarpiu 

Padėjėjas ūkio 
reikalams 

9. Užtikrinti patalpų vėdinimą  
Per kiekvieną 
pertrauką 

Visi darbuotojai, kurie 
tose patalpose dirbo 

10. 

Užtikrinti asmens higienos priemonių prieinamumą. Prie 
plautuvių turi būti pakankamai skysto muilo arba skysto 
antibakterinio muilo, vienkartinių rankšluosčių, 
dezinfekcinių skysčių. 

 
Ekstremaliosios 
situacijos 
laikotarpiu 

Padėjėjas ūkio 
reikalams 

11. 
Informuoti apie rankų plovimo svarbą užkrečiamų ligų 
profilaktikai. Prie plautuvių pakabinti atmintines „Kaip 
taisyklingai plauti rankas” 

 
Ekstremaliosios 
situacijos 
laikotarpiu 

Socialinė pedagogė 

12. 

Vadovautis naujausiais LR švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos ir Sveikatos apsaugos ministerijos 
ekstremalios situacijos operacijų vadovo sprendimais. 
Nuolat palaikyti ryšį ir esant reikalui konsultuotis su 
Visuomenės sveikatos centru. 

 
Ekstremaliosios 
situacijos 
laikotarpiu 

Socialinė pedagogė, 
direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 

13. 
Mokykloje nustačius darbuotojo ar mokinio užsikrėtimą 
COVID-19 infekcija konsultuotis su Visuomenės 
sveikatos centru, laikytis nurodytų rekomendacijų.  

Ekstremaliosios 
situacijos 
laikotarpiu 

Direktorė, 
socialinė pedagogė 

__________________________________________ 


